МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ

РАШЭННЕ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Юрауск г. Кировск

20 ноября 2015 г. № 18-3

Об упразднении сельского
населенного пункта

На основании абзаца третьего статьи 14 Закона Республики Беларусь
от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве
Республики Беларусь» Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Упразднить деревню Подлесье Мышковичского сельского Совета
депутатов Кировского района.

2. Землеустроительной службе Кировского районного
исполнительного комитета внести в установленном порядке
соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию и в
десятидневный срок подготовить и представить в научно-
производственное государственное республиканское унитарное
предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые
документы для внесения изменений в единый реестр административно-
территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Н.А.Каранкевич

управление юстиции
и ного исполнительного комитета
'ивный правовой акт
цдйчвскую экспертиз'/ прошел

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000